tr. a luat spre sciinţă reportul al
11-lea despre activitatea reuniunei, apoi
comisiunea pentru revisiunea soootelelor a
aflat în ordine aceste socoteli şi mulţămin-
du-i oassarului pentru acéstá esactitate i-a
dat absolutoriul.

(Va urma,)
Comitetul.

Mulţămită publică.
Braşov, 7 (19) April 1896.

Sub8ori8nl birou al Comitetului Reu
niunei femeilor române din loo esprimă şi
pe calea aoăsta adânc simţită mulţămită
pentru ajutorul de 200 fl. votat de Adu
narea generală a societăţii de credit şi
eoonomii „Albina® pentru Internatul Or
felinat al Reuniunei fem. rom. din loc.